ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЬЙГАЛХО

Л / 0^. м>а/
У К А З

г. Грозный
№ /^^

^^^^^v'^^^i^^^^^.'^Z^l..

В соответствии с пунктом 10 части 2 статьи 68 Конституции Чеченской
Республики п о с т а н о в л я ю :

1. Созвать первое заседание Парламента Чеченской Республики пятого
созыва 4 октября 2021 года.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Чеченской Республ Р.А. Кадыров